交货时间（DT）
     首选产品
A 2个工作日
B 1个星期
C 3个星期
D 6个星期
X 需确认
首选产品可以尽快从库存获得，例如 24 小

■选型和订货数据
1)只适用于 2005年 4月后生产的 SIMOCODE pro V 基本单元 2（版本 2）
产品描述 DT 订货号 PU PS* PG 每价格单
位的大致
重量 kg电流设定范围 产品大致宽度
A mm
SIMOCODE pro
3UF7 000-1A.00-0
SIMOCODE pro C, 基本单元 1
PROFIBUS DP 接口， 12 Mbit/s， RS 485
4 I/3 O 可自由分配，热敏电阻连接输入端，
单稳态继电器输出，
额定控制电源电压 Us：
• DC 24 V A 3UF7 000-1AB00-0 1 1 件 131 0.350
• AC/DC 110 ... 240 V A 3UF7 000-1AU00-0 1 1 件 131 0.350
3UF7 010-1A.00-0
SIMOCODE pro V, 基本单元 2
PROFIBUS DP 接口， 12 Mbit/s， RS 485
4 I/3 O 可自由分配，热敏电阻连接输入端，
单稳态继电器输出，
额定控制电源电压 Us：
• DC 24 V A 3UF7 010-1AB00-0 1 1 件 131 0.350
• AC/DC 110 ... 240 V A 3UF7 010-1AU00-0 1 1 件 131 0.350
3UF7 100-1AA00-0
电流检测元件
穿芯式电流互感器
0.3 ... 3 45 A 3UF7 100-1AA00-0 1 1 件 131 0.100
2.4 ... 25 45 A 3UF7 101-1AA00-0 1 1 件 131 0.150
10 ... 100 55 A 3UF7 102-1AA00-0 1 1 件 131 0.350
20 ... 200 120 A 3UF7 103-1AA00-0 1 1 件 131 0.600
母排连接式电流互感器 20 ... 200 120 A 3UF7 103-1BA00-0 1 1 件 131 1.000
63 ... 630 145 A 3UF7 104-1BA00-0 1 1 件 131 1.750
3UF7 110-1AA00-0
电流 / 电压检测元件 1)
电压测量范围至 690V
穿芯式电流互感器
0.3 ... 3 45 A 3UF7 110-1AA00-0 1 1 件 131 0.150
2.4 ... 25 45 A 3UF7 111-1AA00-0 1 1 件 131 0.200
10 ... 100 55 A 3UF7 112-1AA00-0 1 1 件 131 0.400
20 ... 200 120 A 3UF7 113-1AA00-0 1 1 件 131 0.700
母排连接式电流互感器 20 ... 200 120 A 3UF7 113-1BA00-0 1 1 件 131 1.000
63 ... 630 145 A 3UF7 114-1BA00-0 1 1 件 131 1.750
操作员面板
安装在控制柜门或面板上，与基本单元等相连
配备 10个 LED用于状态指示以及
用于手动控制的功能自定义的按钮
A 3UF7 200-1AA00-0 1 1 件 131 0.100
扩展单元
注释 :
扩展单元只能与 SIMOCODE pro V 基本单元 2相连
1只 SIMOCODE pro V基本单元 2最多能与任何扩展次序的 5个扩展单元相连（任何扩
展次序的）。
3UF7 300-1AU00-0
开关量模板
4 开关量输入 2 继电器输出，
每个 SIMOCODE pro V 最多连接 2 个开关量模板 A 3UF7 3 ■ 0-1A ■ 00-0 1 1 件 131 0.150
继电器输出特性
单稳态 0
双稳态 1
输入电压
DC 24 V  B
AC/DC 110 ... 240 V  U
4
SIMOCODE 3UF 电机管理控制器
SIMOCODE pro 3UF7
电机管理控制器
1)只适用于自 2005年 4月后生产的 SIMOCODE pro V 基本单元 2 (版本 2)
■附件
产品描述 DT 订货号 PU PS* PG 大致重量
/ PUkg
模拟量模板1)
2输入和 1输出
信号类型 : 0/4...20 mA,
每个 SIMOCODE pro V 基本单元 2最多连接
1个模拟量模板
A 3UF7 400-1AA00-0 1 1 件 131 0.150
接地故障检测模板1)
1 个零序电流互感器输入端，用以连接 3UL22
每个 SIMOCODE pro V 基本单元 2 最多连接
1 个接地故障检测模板
A 3UF7 500-1AA00-0 1 1 件 131 0.150
温度模板1)
3 个输入端能够连接 3只温度传感器
每个 SIMOCODE pro V 基本单元 至多能够连接
1 个温度模板
A 3UF7 700-1AA00-0 1 1 件 131 0.150
产品描述 DT 订货号 PU PS* PG 每价格单
位的大致
重量 PU/
kg
连接电缆
3UF7 932-0AA00-0
连接电缆
不同长度可选，用以连接基本单元，电流检测模块，
电流 /电压检测模块，操作面板或扩展模块：
• 并排安装电缆：
长度：25mm (扁平带状电缆 )
注：
只适用于前面板在同一水平面且并排安装
SIMOCODE pro V 基本单元 2 与扩展单元，扩展
单元之间的连接。
A 3UF7 930-0AA00-0 1 1 件 131 0.010
• 长度：0.1 m (扁平带状 电缆 ) A 3UF7 931-0AA00-0 1 1 件 131 0.010
• 长度：0.3 m (扁平带状 电缆 ) A 3UF7 935-0AA00-0 1 1 件 131 0.020
• 长度：0.5 m(扁平带状 电缆 ) A 3UF7 932-0AA00-0 1 1 件 131 0.020
• 长度：0.5 m(圆电缆 ) A 3UF7 932-0BA00-0 1 1 件 131 0.020
• 长度：1.0 m(圆电缆 ) A 3UF7 937-0BA00-0 1 1 件 131 0.050
• 长度：2.5 m(圆电缆 ) A 3UF7 933-0BA00-0 1 1 件 131 0.130
PC电缆
通过 PG/PC 对 SIMOCODE pro的参数化电缆
通过系统接口 (RS232)与 PC/PG串口连接
A 3UF7 940-0AA00-0 1 1 件 131 0.010
存储模块
在没有 PG/PC 情形下对 SIMOCODE pro的参数化
通过系统接口 (RS232)
A 3UF7 900-0AA00-0 1 1 件 131 0.010
5
* 能够以显示的数量或其倍数订货
SIMOCODE 3UF 电机管理控制器
SIMOCODE pro 3UF7
电机管理控制器
产品描述 DT 订货号 PU PS* PG 大致重量
/ PUkg
系统接口密封盖
用于封闭装置上的系统接口 A 3UF7 950-0AA00-0 1 5 件 131 0.100
编址插件
在没有 PG/PC 时对 SIMOCODE pro 的编址
在基本单元上
A 3UF7 910-0AA00-0 1 1 件 131 0.030
门适配器
用于系统接口 (RS 232)的扩展
例如，安装在开关柜单元门 /面板上
A 3UF7 920-0AA00-0 1 1 件 131 0.030
系统手册
SIMOCODE pro
• 德文 A 3UF7 970-0AA01-0
• 英文 A 3UF7 970-0AA00-0 1 1 件 131 0.760
• 中文 E20001-H7530-C200-X-5D00 1
1
1 件
1 件
131
131
0.760
0.760
PCS 7 功能块库
用于把 SIMOCODE pro集成到 PCS 7过程控制系统中
PCS 7 功能块库用于 SIMOCODE pro， V6.0
组成：
自动化系统模块和面板用于把SIMOCODE pro 集成到 PCS
7过程控制系统中，用于 PCS 7 版本 V6.0，用于一个工程
站的工程软件（单一授权），包括用来在自动化系统（单
一授权）中执行自动化系统模块的运行时间软件，英语 /
德语
交货形式：CD 和相关文件
A 3UF7 982-0AA00-0 1 1 件 131 0.240
PCS 7 功能块库用于 SIMOCODE pro， V6.1
组成：
自动化系统模块和面板用于把SIMOCODE pro 集成到 PCS
7过程控制系统中，用于 PCS 7 版本 V6.1，用于一个工程
站的工程软件（单一授权），包括用来在自动化系统（单
一授权）中执行自动化系统模块的运行时间软件，英语 /
德语
交货形式：CD 和相关文件
3UF7 982-0AA02-0 1 1 件 131 0.240
自动化系统模块用于把 SIMOCODE pro集成到 PCS 7过程
控制系统中，用于 PCS 7 版本 V6.x，运行时间软件用于在
自动化系统中执行自动化系统模块（单一授权），授权无
软件和文件资料
A 3UF7 982-0AA01-0 1 1 件 131 0.001
6
SIMOCODE 3UF 电机管理控制器
SIMOCODE pro 3UF7
电机管理控制器
■更多信息
订货重要信息
SIMOCODE pro是模块化结构的电机管理系统，可以细分为有
不同功能范围的两个装置系列：
• SIMOCODE pro C
适用于直接起动和可逆起动工艺的紧凑型系统
• SIMOCODE pro V
适用于各种控制工艺的可扩展系统 ,并且可以根据需要扩展以
输入输出和功能模块
每个系统所传送的保护，控制和监视功能以及数据和测量值完全取决于装置的
配置和所选用的扩展的模板。有关 SIMOCODE pro 的详细功能描述请参照系统
手册或英文技术样本 LV1T。
产品描述 DT 订货号 PU PS* PG 大致重量
/ PUkg
SIMOCODE软件
用于把 SIMOCODE pro的参数化和维护软件
安装运行于 Windows2000/XP 操作系统下的 PC/PG
供货方式 : CD，单一授权
软件版本 :
• SIMOCODE ES Smart (简易版 )
通过装置系统接口 (RS232) 实现参数化
A 3ZS1 312-1CC10-0YA0 1 1 件 131 0.230
• SIMOCODE ES Professional (专业版 )
通过 PROFIBUS或装置系统接口 (RS232) 实现参数化 ,
包括 STEP 7 目标管理器
A 3ZS1 312-2CC10-0YA0 1 1 件 131 0.230
• SIMOCODE ES 图形编辑器
订购附加的 SIMOCODE ES Smart/ Professional 图形编
辑器，能够实现可视的，用户友好的拖放参数化
软件要求 (最低 )：
安装 SP1 的 SIMOCODE ES Smart 2004 或
安装 SP1 的 SIMOCODE ES Professional 2004
A 3ZS1 312-3CC10-0YA0 1 1 件 131 0.230
安装插件
螺丝固定插件
用于安装于安装板上，每个装置需要两件
适用于 3UF7 1.0， 3UF7 1.1 和 3UF7 1.2
3RB1 900-0B 100 10 件 101 0.100
适用于 3UF7 0， 3UF7 3， 3UF7 4， 3UF7 5 和 3UF7 7 3RP1 903 1 10 件 101 0.002
SIMOCODE pro C
基本单元 1
SIMOCODE pro V
基本单元 2
操作面板 • •
电流检测模块 • •
电流 /电压监测模块 - •
扩展模板 :
• 数字量模板 (最多 2个 ) - •
• 模拟量模板 (最多 1个 ) - •
• 接地检测模板 (最多 1个 ) - •
• 温度模板 (最多 1) - •
7
SIMOCODE 3UF 电机管理控制器
SIMOCODE pro 3UF7
电机管理控制器
■设计方案
概述
SIMOCODE pro是模块化结构的电机管理系统，可以细分为有
不同功能范围的两个装置系列：
• SIMOCODE pro C 和
• SIMOCODE pro V
两个装置系列（系统）都由不同硬件零件（模块）组成：
每个系统由一个作为主要部件的基本单元和用于每台起动器
的一个单独的电流测量模块组成。两个模块通过系统接口用一
条连接电缆进行电气连接，可以机械连接安装成为一台装置
（一个在另一个后面）或者单独安装（并排）。电流测量模块
必须按照将要监控的电机电流选择。
作为一个选项，可以通过第二个系统接口把操作员面板连接到
基本单元以便安装在控制柜门中。电流测量模块和操作员面板
通过连接电缆由基本单元供电。除了基本单元上可用的输入和
输出端外，可以使用可选的扩展模块向基本单元 2（SIMOCODE
pro V）添加额外的输入 /输出端和功能。
所有模块通过连接电缆相互连接。连接电缆的长度可以选择。
模块之间（例如基本单元和电流测量模块之间）的最远距离为
2米。一个系统中连接电缆的总长度不得超过 3米。
SIMOCODE pro 是为混合运行而设计的
根据功能要求，两套不同的系统可以同时使用没有任何问题，
并且在低压系统中没有任何额外的费用支出。 SIMOCODE pro
C 与 SIMOCODE pro V 完全兼容。它们使用相同的辅件。SIMO-
CODE pro C的参数也可以无误地转换。可以拆卸的端子和端子
设计在两个系统中是一致的。
SIMOCODE pro C，基本单元 1
紧凑型系统用于

额定耐受电压U imp kV 4
继电器输出端
• 数量 2 个单稳态或双稳态继电器输出端 (取决于订货号 )
• 2 个继电器输出端的辅助触点性能 切换常开触点（可以通过内部信号参数化处理实现常闭触点的响应），2个继
电器输出端以及1个继电器输出端分别单独连接到各自的公共端；其控制功能
可以自由分配（例如用于线形、星形和三角形接触器以及用于发送运行状态
信号）
• 推荐的辅助触点短路保护 (继电器输出端 ) • 熔断器， gL/gA 6 A级，速动 10 A （IEC 60947-5-1）
• 小型断路器 1.6 A， C 特性（IEC 60947-5-1）
• 小型断路器 6 A， C 特性（Ik < 500 A）
• 额定约定发热电流 A 6
• 额定短路开断能力 AC-15 6 A/AC 24 V 6 A/AC 120 V 3 A/AC 230 V
DC-13 2 A/DC 24 V 0.55 A/DC 60 V 0.25 A/DC 125 V
输入端 (开关量 ) 4 个外部供电的切换触点，电压等级：DC 24 V or AC/DC 110 ... 240 V 取决于
订货号；短接于公共端的输入信号 (如，现场操作箱，钥匙开关，限位开关等
)可以定义于控制功能中
连接电缆的横截面
•  紧固扭矩 Nm 0.8  ... 1.2
•  实心电缆 mm2 1 × (0.5  ... 4.0); 2 × (0.5  ... 2.5)
•  带预绝缘接线端头的绞线 mm2 1 × (0.5  ... 2.5); 2 × (0.5  ... 1.5)
•  AWG 实心电缆 AWG 1 xAWG 20...12/2 xAWG  20 ... 14
•  AWG 绞线 AWG 1 xAWG 20...14/2 xAWG 20 ... 16
控制回路
安装方式 卡装到 35 mm标准安装导轨上或用额外的安装插件以螺丝固定
显示
• 绿色发光二极管 (LED)"装置就绪 " 常亮："装置就绪 "
闪烁："与基本单元连接故障 "
系统接口 用于连接基本单元，扩展模块，电流检测模块或电流 /电压检测模块或操作
面板
控制回路
可连接的 3UL22 系列零序电流互感器及其检测的额定故障电流 A 0.3/0.5/1
• IEarth fault ≤50 % IN 不脱扣
• IEarth fault ≥100 % IN 触发脱扣
响应延时时间 ms 300 ... 500, 以及更长的延时时间
连接电缆的横截面
• 紧固扭矩 Nm 0.8  ... 1.2
• 实心电缆 mm2 1 × (0.5  ... 4.0); 2 × (0.5  ... 2.5)
• 带预绝缘接线端头的绞线 mm2 1 × (0.5  ... 2.5); 2 × (0.5  ... 1.5)
• AWG 实心电缆 AWG 1 x AWG 20...12/2 x AWG  20 ... 14
• AWG 绞线 AWG 1 x AWG 20...14/2 x AWG 20 ... 16
19
SIMOCODE 3UF 电机管理控制器
SIMOCODE pro 3UF7
电机管理控制器
温度检测模块
安装 卡装到 35 mm标准安装导轨上或用额外的安装插件以螺丝固定
显示
• 绿色发光二极管 (LED)"装置就绪 " 常亮："装置就绪 "
闪烁："与基本单元连接故障 "
系统接口 用于连接基本单元，扩展模块，电流检测模块或电流 /电压检测模块或操作
面板
传感器回路
典型的传感器回路
• PT100 mA 1 (典型值 )
• PT1000/KTY83/KTY84/NTC mA 0.2 (典型值 )
断线 / 短路检测
• 适用的传感器类型 PT100/PT1000 KTY83-110 KTY84 NTC
• 断线检测 有 有 有 无
• 短路检测 有 有 有 有
• 检测范围 °C -50 ... +500 -50 ... +175 -40 ... +300 +80 ... +160
环境温度下 20 °C (T20)的检测精度 K <±2
环境温度变化时的修正系数 (测联范围的百分比 ) % 自 T20 起， 0.05 / K
连接电缆的横截面
• 紧固扭矩 Nm 0.8  ... 1.2
• 实心电缆 mm2 1 × (0.5  ... 4.0); 2 × (0.5  ... 2.5)
• 带预绝缘接线端头的绞线 mm2 1 × (0.5  ... 2.5); 2 × (0.5  ... 1.5)
• AWG 实心电缆 AWG 1 xAWG 20...12/2 x AWG  20 ... 14
1 xAWG 20...14/2 x AWG  20 ... 16• AWG 绞线 AWG
模拟量模块
安装方式 卡装到 35 mm标准安装导轨上或用额外的安装插件以螺丝固定